
Concorso B0* 12-13 marzo 2022  
 CASALE SAN NICOLA 

Via del Casale San Nicola, 232 - Roma 
CODICE AZIENDALE IT 091 RM T31 

Orari indicativi sabato 12 marzo 2022 
(potranno subire variazioni in funzione degli effettivi partenti) 

 
Numero di 
partenti 
previsto 

Campo  
OTTO-Sport 

 

C120 Fasi 20.1 6 12,30  
C130 Q Fasi 20.1  3 A seguire  
C125 Tempo 3 A seguire  
C135 Tempo 0 A seguire  
B80 prec 6 A seguire

(circa 13.15)

 

B90 prec 14 A seguire  

B100 Fasi 19.2 13 A seguire
 (circa 14.30 )

 

B110 Fasi 19.2 11 A seguire  

C115 Tempo 11 A seguire  

L40 Prec 
L50 Prec 

0 
2 

 A seguire
(circa 16.15) 

 

L60 Prec 
L70 Prec 

8 
8 

A seguire  

 
Nel rispetto della normativa anti-COVID, per evitare gli accessi in segreteria, le 
iscrizioni on line sono state considerate come dichiarazioni di partenza per predisporre 
questi orari indicativi e gli ordini di partenza provvisori di seguito riportati 
Segnalare eventuali variazioni all’indirizzo giovanna@zingarini.com per consentirci di 
aggiornare eventualmente gli orari indicativi venerdì sera 
 
ATTENZIONE:ACCESSO LIMITATO SECONDO LA NORMATIVA VIGENTE COME DA TABELLA ALLEGATA 



Concorso B0* 12-13 marzo 2022  

 CASALE SAN NICOLA 

Via del Casale San Nicola, 232 - Roma 

CODICE AZIENDALE IT 091 RM T31 

Orari indicativi domenica 13 marzo 2022 
(potranno subire variazioni in funzione degli effettivi partenti) 

 
Numero di 

partenti 

previsto 

Campo  

OTTO-Sport 

 

C125 Fasi 20.1 2 8,30  

C135 Q Fasi 20.1  0 A seguire  

C120 Mista barr cons 8 A seguire  

C130 Mista barr cons 4 A seguire  

B80 prec 22 A seguire 
(circa 10.00) 

 

B90 prec 10 A seguire  

B100 Tempo 22 A seguire 
 (circa 11.30 ) 

 

B110 Tempo 14 A seguire  

C115 Fasi 19.2 17 A seguire  

L40 Prec 
L50 Prec 

19 

13 

 A seguire 
(circa 14.00) 

 

L60 Prec 
L70 Prec 

22 

13 

A seguire  

 
Nel rispetto della normativa anti-COVID, per evitare gli accessi in segreteria, le 

iscrizioni on line sono state considerate come dichiarazioni di partenza per predisporre 

questi orari indicativi e gli ordini di partenza provvisori di seguito riportati 

Segnalare eventuali variazioni all’indirizzo giovanna@zingarini.com per consentirci di 

aggiornare eventualmente gli orari indicativi sabato sera 

 
ATTENZIONE:ACCESSO LIMITATO SECONDO LA NORMATIVA VIGENTE COME DA TABELLA ALLEGATA 

mailto:giovanna@zingarini.com


002 - C125 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 12 marzo 2022 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 4

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 1 CESARE DELLE MIMOSE ITA 2015 MANTINI RACHELE
[COLBERT GTI / QUITE LADY / QUITE CAPITOL] M [SELLA ITALIANO
GRIGIO] [380271005005249] [Propr. MANTINI RACHELE] [Allev.
ASSUMMA GIANLUCA]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

Y ITA 1°G(19)

2 3 COCOMUT GER 2007 CRUCIANELLI ALFONSO
[COME ON / SENSATION / STAKKATO] M [HANNOVER SAURO] []
[Propr. SOC. AGR. LA MAGNIFICA S.R.L.] [Allev. ]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

SA ITA 1°G

3 191 PRESTIGIO DEGLI ASSI ITA 2015 BRUNI CAMILLA
[PRESLEY BOY / KENTUCKY GOLD DE MUZE / NABAB DE REVE] M
[SELLA ITALIANO BAIO] [982000192789380] [Propr. MERLANI
DOMENICO] [Allev. MERLANI DOMENICO]

VILLA FRANCESCA ASD LAZIO [Istr. BRUNI CAMILLA]

SA ITA 1°G

4 2 CANDY GIRL DE LETREQUERCE GER 2004 DI RENZO VON FREYMANN GIULIO
[CALIDO / SHAKIRA / STAKKATO] F [HANNOVER BAIO]
[982000121910723] [Propr. DI RENZO DANIELE] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO]

S ITA
FC

2°G

C125

Page 1 of 23

ROMA 12-13 marzo 2022

B0*

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by GIOVANNA
PATRIZI ZINGARINI
Software by FISE

11-mar-2022 19:25



003 - C130 A FASI CONSECUTIVE QUALIFICANTE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 12 marzo 2022 C130

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 3

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 4 OPTIMUS PRIME ITA 2011 CALLIGARIS CRISTIAN
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006141781] [Propr. CMC
HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO]

S ITA 2°G

2 6 CAROL DE LETREQUERCE GER 2012 DI RENZO VON FREYMANN GIULIO
[CANSTAKKO / BELLE DE JOUR / ] F [HANNOVER BAIO]
[276020000168956] [Propr. VON FREYMANN PATRICIA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO]

S ITA 2°G

3 5 GINELLI NED 2011 CALLIGARIS CRISTIAN
[SHERATON / VIOLETTE Z / ] M [KWPN BAIO] [528210002722895]
[Propr. CMC HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO]

S ITA 2°G

C130

Page 2 of 23

ROMA 12-13 marzo 2022

B0*

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by GIOVANNA
PATRIZI ZINGARINI
Software by FISE

11-mar-2022 19:25



004 - C120 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 12 marzo 2022 C120

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 8

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 12 GIGOLO NED 2011 PELLICCIONE PIERFRANCESCO
[GAILLARD DE LA POMME / NOTTIE V / RAMIRO Z] M [KWPN BAIO]
[528210002705847] [Propr. SANTINI FEDERICO] [Allev. ]

AF ASD LAZIO [Istr. FIUMEFREDDO ANTONIO]

S ITA
FC

2°G

2 7 TITOU DU VALON SCN 2007 MELE GAIA
[X / X / ] M [SELLA FRANCESE BAIO] [] [Propr. ] [Allev. ] EQUTATION ROMA ASD LAZIO [Istr. AMARISSE GIAMPIERO]

S ITA 1°G

3 11 VALOROSA GRIGIA ITA 2014 FEDELI DOMENICO
[CLOUD Z / QUADRIGA / KSAR-SITTE] F [SELLA ITALIANO GRIGIO]
[982000196499860] [Propr. REGGIMENTO CC A CAVALLO] [Allev.
REGGIMENTO CC A CAVALLO]

IV REGGIMENTO CARABINIERI A CAVALLO LAZIO [Istr. FEDELI
DOMENICO]

SA ITA 1°G

4 190 EDFU BEL 2004 TAMMI FRANCESCA
[CARTIER VD HEFFINCK / QUINCEY / ] M [WARMBLOED PAARDEN NE
SAURO] [981100000678564] [Propr. TAMMI FRANCESCA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CARTA
GIAMPIERO]

S ITA 1°G

5 192 SAN FRANCISCO GER 2009 PONZO LIVIA
[STARON / ALMERA / ACOBAT II] M [HANNOVER BAIO]
[276020000304531] [Propr. PONZO LIVIA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CARTA
GIAMPIERO]

S ITA 1°G

6 8 NATAN VAN OVERIS Z BEL 2010 CALLIGARIS CRISTIAN
[NONSTOP / COLETTE IV / ] M [ZANGERSHEIDE BAIO]
[981100002458304] [Propr. CMC HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO]

S ITA
FC

2°G

7 9 FLORIDA DEL RILATE GER 2013 PERNICONI FRANCESCO
[CORMINT / ELEEN / RAMIRO] F [HOLSTEINER BAIO BRUNO]
[276020000290763] [Propr. LEYVA VIRGINIA] [Allev. ]

ASD LE SCUD. DI RIANO LAZIO [Istr. DUTTO REBECCA]

S ITA
FC

2°G

8 10 SHAKIRA GES GER 2015 FELICI GIUSEPPE
[. / . / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [276020000709244] [Propr. FELICI
GIUSEPPE] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

S ITA
FC

2°G

C120

Page 3 of 23

ROMA 12-13 marzo 2022

B0*

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by GIOVANNA
PATRIZI ZINGARINI
Software by FISE

11-mar-2022 19:25



005 - C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 12 marzo 2022 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 13

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 13 RUBEL POL 2011 AQUILANI BEATRICE MIHIRO
[CZAROWNIK / RUBIEZ / LOMBARDO] M [SELLA POLONIA BAIO]
[616098200042825] [Propr. TULIN ALBERTO] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. ARDUINI FREDDY] [Del.
ARDUINI FREDDY]

J ITA Brev.(18)

2 14 TRAMONTANA SO KIND GER 2011 DI DOMENICO SIRIA
[CORRADO I / NOBLESS IV / ] M [HOLSTEINER BAIO]
[276020000072562] [Propr. ALLEVAMENTO TRAMONTANA DI MAURIZIO
CINTI PIREDDA] [Allev. ]

EXCALIBUR SSD A RL LAZIO [Istr. ALESSANDRINI GIULIA GAIA]

Y ITA 1°G(20)

3 15 KANOKI ITA 2012 CAROSI VIOLA
[KANNAN / OKINAWA DU HOUSSOIT / KASR-SITTE] M [SELLA
ITALIANO SAURO] [982000192324952] [Propr. ROLLI GIAN PAOLO]
[Allev. ROLLI GIAN PAOLO]

SCUD. S. ANNA ASD LAZIO [Istr. VIOLATI DAMIANO]

J ITA Brev.(18)

4 16 ROMBO SAURO ITA 2010 COSATTI CLAUDIA
[KSAR- SITTE / QUERIMONIA / SANDOKAI] M [SELLA ITALIANO
SAURO] [982000121896266] [Propr. SIAS ELIO] [Allev. SIAS ELIO]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]
[Del. SPAZIANI ALESSIA]

J ITA Brev.(18)

5 17 SERENELLA ITA 2011 TASSI SOFIA
[KSAR- SITTE / DONNAROSA / NEONELI] F [SELLA ITALIANO SAURO]
[941000012740981] [Propr. FLUMENE GIOVANNA] [Allev. FLUMENE
GIOVANNA]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

Y ITA 1°G(19)

6 18 JEREZ DE LA FRONTERA BEL 2009 CENCI BEATRICE
[CANADIAN RIVER / WINDE / ] M [BEL. WARMBLOEDPAARD GRIGIO]
[981100002164185] [Propr. COCHETTI CAROLINA] [Allev. ]

SCUD. S. ANNA ASD LAZIO [Istr. VIOLATI DAMIANO]

Y ITA 1°G(19)

7 19 CARAIBES DU TAILLIS FRA 2012 MAUGERI AZZURRA
[CASSINI II / HAIBLEU DU TAILLIS / ] M [SELLA FRANCESE GRIGIO]
[250258500070464] [Propr. MAUGERI AZZURRA] [Allev. ]

CASSIA EQUESTRIAN CLUB SSD A RL LAZIO [Istr. MAUGERI
ALBERTO]

S ITA 1°G

8 21 ILDEGARD VAN ARMIDDA BEL 2014 CURSIO MARTINA
[OTELLO DE VILLENEUVE / J'NON STOP / ] F [BELGISCH
HALFBLOEDPA BAIO] [982000196495791] [Propr. DE TOTIS MARILENA]
[Allev. MURA GIUSEPPE]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

S ITA 1°G

9 22 JOXANNE NED 2014 COLESANTI PETRANA
[AREZZO VDL / ROXANNE / ] F [KWPN SAURO] [528210004046771]
[Propr. BORGNI DANIELE] [Allev. . .]

SCUD. LA ZERLINA ASD LAZIO [Istr. FEDELI DOMENICO]

S ITA 1°G

10 24 ABBA FOGOSA ITA 2016 FEDELI DOMENICO
[KSAR-SITTE / MILLA / ] F [SELLA ITALIANO BAIO] [380271000018081]
[Propr. 4° REGGIMENTO CARABINIERI A CAVALLO] [Allev. CHERCHI
PIETRO GAVINO]

IV REGGIMENTO CARABINIERI A CAVALLO LAZIO [Istr. FEDELI
DOMENICO]

SA ITA 1°G

11 20 GRAND SOLEIL ITA 2017 FELICI GIUSEPPE
[DIAMANT DE SEMILLY / UTANIA DES ISLOTS / DOLLAR DU MURIER] F
[SELLA ITALIANO BAIO] [380271000022639] [Propr. ULIVI E CAVALLI
SOCIETÀ AGRICOLA] [Allev. ULIVI E CAVALLI SOCIETÀ AGRICOLA]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

S ITA
FC

2°G

12 23 I.MELUSINA NED 2013 DI FEDERICO MATTIA
[EMIR R / D.AMELUSINA R 18 / ] F [KWPN SAURO] [528210002970706]
[Propr. ACREMAN GIAMMARCO] [Allev. ]

EXCALIBUR SSD A RL LAZIO [Istr. ALESSANDRINI GIULIA GAIA]

S ITA
FC

2°G

13 25 DIACAR BOY DEN 2015 PELLICCIONE PIERFRANCESCO
[DIARADO'S BOY / CARZETTA / CARTOGRAN] M [OLDENBURG BAIO
CASTANO] [276020000358653] [Propr. COSMAI ILARIA] [Allev. COSMAI
ILARIA]

AF ASD LAZIO [Istr. FIUMEFREDDO ANTONIO]

S ITA
FC

2°G

C115

Page 4 of 23

ROMA 12-13 marzo 2022

B0*

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by GIOVANNA
PATRIZI ZINGARINI
Software by FISE

11-mar-2022 19:25



006 - B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 12 marzo 2022 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 12

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 13 RUBEL POL 2011 AQUILANI BEATRICE MIHIRO
[CZAROWNIK / RUBIEZ / LOMBARDO] M [SELLA POLONIA BAIO]
[616098200042825] [Propr. TULIN ALBERTO] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. ARDUINI FREDDY] [Del.
ARDUINI FREDDY]

J ITA Brev.(18)

2 16 ROMBO SAURO ITA 2010 COSATTI CLAUDIA
[KSAR- SITTE / QUERIMONIA / SANDOKAI] M [SELLA ITALIANO
SAURO] [982000121896266] [Propr. SIAS ELIO] [Allev. SIAS ELIO]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]
[Del. SPAZIANI ALESSIA]

J ITA Brev.(18)

3 26 THE JUMPING FROG ITA 2006 AMBROSANIO MICHELA
[FERGAR MAIL / LA RUSSALKA / LAGUNA'] M [SELLA ITALIANO
SAURO] [977121002646002] [Propr. AZ.AGR.CASTEL LOMBARDO]
[Allev. AZ.AGR.CASTEL LOMBARDO]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. MANCINI CATERINI
VALENTINA]

S ITA Brev.

4 27 PYLGRYM ITA 1999 ROSATI FLAVIA
[FAIRSTED / WINDOVER / PLATANO D. IRMINIO] M [SELLA ITALIANO
BAIO] [411511373E] [Propr. CAMBRIA GIUSEPPE] [Allev. AZ AGR. LA
FOGLIARINA]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]
[Del. CURSIO MARTINA]

J ITA Brev.(18)

5 28 CONAN ITA 2007 GONZALES FEDERICO
[// / // / ] M [INDIGENA BAIO] [941000011142112] [Propr. TRIPODI
GIORGIA] [Allev. ]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]
[Del. CURSIO MARTINA]

C ITA Brev.(14)

6 29 FLY HIGH GER 2009 CURI MARGHERITA
[FOR PLEASURE / ACHILLA / ACHILL-LIBERO H] M [WESTFALEN BAIO]
[380271006029779] [Propr. NISTI VIVIANA] [Allev. ]

007 CAVALLI OLGIATA ASD LAZIO [Istr. SBARDELLA DAVID] [Del.
CALLIGARIS CRISTIAN]

J ITA Brev.(15)

7 31 URAGANO DEL TIRSO ITA 2013 TORRONI FABIO
[KSAR-SITTE / ODISSEA DEL TIRSO / QUIDAM DE LA CERE] M [SELLA
ITALIANO SAURO] [982000192772397] [Propr. 4° REGGIMENTO
CARABINIERI A CAVALLO] [Allev. SOCIETA' SEMPLICE LE QUERCE]

SCUD. LA ZERLINA ASD LAZIO [Istr. FEDELI DOMENICO]

S ITA Brev.

8 32 GO ON ITA 2008 DE MAIO GIANLUCA
[COME ON / ZIGANA DI LUNGAIANO / QUIDAM DE LA CERE] M [SELLA
ITALIANO GRIGIO] [982009106721652] [Propr. TONELLI RENZO] [Allev.
TONELLI RENZO]

GLB EQUITAZIONE ASD LAZIO [Istr. LO BALBO SALVATORE]

SA ITA Brev.

9 30 BABY SALSA AA ITA 2017 PETRUCCI BARBARA
[PANTUOSCO / LADY SALSA / ] F [SELLA ITALIANO BAIO]
[380271000031946] [Propr. GLB EQUITAZIONE ASD] [Allev. ]

GLB EQUITAZIONE ASD LAZIO [Istr. LO BALBO SALVATORE]

S ITA
FC

2°G

10 33 BUNNANARU ITA 2017 CALLIGARIS CRISTIAN
[BABALOU DE LIGNY / NIZZA DUE / ] M [SELLA ITALIANO SAURO]
[380271000034909] [Propr. CMC HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO]

S ITA
FC

2°G

11 34 PSIKER ITA 2004 DI MARIO MARTA
[STARON / KRIMHILDE / SILVANO] M [SELLA ITALIANO SAURO]
[977121001173927] [Propr. DI MARIO MARTA] [Allev. CIOMEI ALESSIO]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CANEVARO
ANTONELLA]

S ITA
FC

1°G

12 194 GEISHA PRETTY FRA 2016 ROSSI LUIGI
[VAGABOND DE LA POMME / PRETTYWOMAN DE RAVEL / ] F [SELLA
FRANCESE SAURO] [250259806159698] [Propr. ROSSI LUIGI] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CALLIGARIS
CRISTIAN]

S ITA
FC

1°G

B110

Page 5 of 23

ROMA 12-13 marzo 2022

B0*

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by GIOVANNA
PATRIZI ZINGARINI
Software by FISE

11-mar-2022 19:25



007 - B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 12 marzo 2022 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 16

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 64 QUITE BARBIE ITA 2009 BARACAGLIA IRENE
[QUITE CAPITOL / BARONES / BARRING] F [SELLA ITALIANO GRIGIO]
[982000121895785] [Propr. RANUCCI LUCA] [Allev. RANUCCI LUCA]

AF ASD LAZIO [Istr. FIUMEFREDDO ANTONIO]

S ITA Brev.

2 27 PYLGRYM ITA 1999 ROSATI FLAVIA
[FAIRSTED / WINDOVER / PLATANO D. IRMINIO] M [SELLA ITALIANO
BAIO] [411511373E] [Propr. CAMBRIA GIUSEPPE] [Allev. AZ AGR. LA
FOGLIARINA]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]
[Del. CURSIO MARTINA]

J ITA Brev.(18)

3 32 GO ON ITA 2008 DE MAIO GIANLUCA
[COME ON / ZIGANA DI LUNGAIANO / QUIDAM DE LA CERE] M [SELLA
ITALIANO GRIGIO] [982009106721652] [Propr. TONELLI RENZO] [Allev.
TONELLI RENZO]

GLB EQUITAZIONE ASD LAZIO [Istr. LO BALBO SALVATORE]

SA ITA Brev.

4 35 DARKO DELLA VOLSCA ITA 2006 GIOIA LIDIA
[WADI KID M / GERANA / EURIPO] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[977200004179765] [Propr. LAURENTI GIULIA] [Allev. NANNI MARCO]

ASD LE SCUD. DI RIANO LAZIO [Istr. IANNUCCI FABIO]

J ITA Brev.(17)

5 37 PIKAMA'S ITA 2014 FANCIULLI SARA
[LINCOLM L / IMOLA BAIA / LUCI A SAN SIRO] F [SELLA ITALIANO
BAIO] [982000192789630] [Propr. PARISI ANNAMARIA] [Allev. PARISI
ANNAMARIA]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. SPAZIANI ALESSIA] [Del.
SPAZIANI ALESSIA]

C ITA Brev.(14)

6 38 VIRTUOSE DU VAL TIBERMONT BEL 2005 PIERSANTI ALICE
[FELICIANO / RIVAGE DU VAL TIBERMONT / ] M [SELLA BELGA BAIO
SCURO] [981100000185064] [Propr. IMPROTA CELESTE] [Allev. ]

ASD LE SCUD. DI RIANO LAZIO [Istr. IANNUCCI FABIO]

J ITA Brev.(18)

7 39 KAISER CHIEF IRL 2003 VALSANIA EUGENIA
[........................................ / ........................................ / ] M [SELLA
IRLANDESE BAIO] [372141404945262] [Propr. VALSANIA EUGENIA]
[Allev. ]

ASD LE SCUD. DI RIANO LAZIO [Istr. DUTTO REBECCA]

S ITA Brev.

8 41 CLEOPATRA 250 GER 2009 LEONARDI PAOLA
[CLINTON I / HANDRA / ] F [VERBAND HESSI.PFERD. SAURO]
[528210006118121] [Propr. LEONARDI PAOLA] [Allev. ]

GLB EQUITAZIONE ASD LAZIO [Istr. LO BALBO SALVATORE]

SA ITA Brev.

9 42 BOOSTER NED 2006 BATTISTA ELENA
[UPTOWN / VICTORIA / ] M [KWPN BAIO] [528210000824040] [Propr.
DAMIANI BENEDETTA] [Allev. ]

EXCALIBUR SSD A RL LAZIO [Istr. ALESSANDRINI GIULIA GAIA]

S ITA Brev.

10 43 M.FASCINO LATINO ITA 2016 SANTINI ELENA
[M.TELEMACO / M.GIUSY / ] M [MAREMMANO BAIO]
[380271006022084] [Propr. SANTINI ELENA] [Allev. ]

SCUD. LA ZERLINA ASD LAZIO [Istr. FEDELI DOMENICO] [Del.
FEDELI DOMENICO]

J ITA Brev.(18)

11 45 DONTFORGETTOLAUGH IRL 2015 GUADAGNOLI ALESSIA
[RED JAZZ / DABOUSIYA / ] F [PUROSANGUE INGLESE BAIO]
[985101045243270] [Propr. OPPES FRANCESCO] [Allev. ]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

S ITA Brev.

12 46 SEAGAL ITA 2013 SAGNOTTI ALESSANDRO
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006012306] [Propr. CECCARINI
GIUSEPPE] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CALLIGARIS
CRISTIAN]

S ITA Brev.

13 54 HOUSTON VAN LOO BEL 2007 FLORISSI LUCREZIA
[MASSIMO / QUINTA VAN HET GOOR / PAVAROTTI V/DE HELLE] M
[BEL. WARMBLOEDPAARD GRIGIO] [967000001159870] [Propr. S.S.D.
POLISPORTIVA SETTE COLLI S.R.L.] [Allev. ]

SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO] [Del.
FALCINELLI FILIPPO]

C ITA Brev.(13)

14 36 OMNIBUS ITA 2007 NACETA SUSIC VICTORIA
[GRATIANUS / IRINA (II) / JEREZ] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[985000380501326] [Propr. SUDANO SARA] [Allev. PINDUCCIU ANTON
PIETRO]

C.I. EDEN SSD A RL LAZIO [Istr. VITALE GAIA]

J ITA
FC

1°G(16)

15 40 ELIORETTA VAN DE KAPEL BEL 2010 FLORIDI SOFIA
[BIG BOY VAN DE KAPEL / LORETTA / ] F [SELLA BELGA BAIO]
[967000009001367] [Propr. N.B. HORSES DI NICOLO' BORELLI] [Allev. ]

SCUD. S. ANNA ASD LAZIO [Istr. VIOLATI DAMIANO]

Y ITA
FC

1°G(20)

16 44 BUTTERO ITA 2013 MANCINI CATERINI VALENTINA
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006032834] [Propr. GUGLIELMI
GRAZIOLI LANTE DELLA ROVERE GIORGIO] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. MANCINI CATERINI
VALENTINA]

S ITA Pony
FC

2°G(*)

B100
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B0*

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by GIOVANNA
PATRIZI ZINGARINI
Software by FISE

11-mar-2022 19:25



008 - LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 12 marzo 2022 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 10

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 50 ET VOILA' ITA 2000 BRUSCHI LAURA
[ASCOT DES IFS / PREMIATA / FOX TROTT] F [SELLA ITALIANO
SAURO] [985100006111727] [Propr. TIITINEN MINNA KATRIINA] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. MANCINI CATERINI
VALENTINA] [Del. MANCINI CATERINI VALENTINA]

J ITA Brev.(16)

2 52 URAGANO SLAM ITA 2009 CURCI ANTONELLA GILDA
[GRATUS D.C. / NAPOLI MILIONARIA / ] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[982000123246085] [Propr. AGRILLO VALENTINA] [Allev. AGRILLO
VALENTINA]

EQUITANDO ASD LAZIO [Istr. AGRILLO VALENTINA]

S ITA Brev.

3 68 UTAH V. NED 2001 TARANTO CECILIA
[HORS LA LOI II / PROMOLGA V / ] M [KWPN SAURO]
[528210000513760] [Propr. ARQUILLA PAOLO] [Allev. H. VOESENEK ]

EXCALIBUR SSD A RL LAZIO [Istr. ALESSANDRINI GIULIA GAIA]

Y ITA A LUDI(19)

4 80 CORO ALTO ITA 2007 IOCCA FABIANA
[TREASURE / WHY NOT II / ] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[941000011085582] [Propr. MORELLI FRANCESCO] [Allev. ]

SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO]

S ITA A LUDI

5 53 MARY JEY ITA 2010 FELICI GIUSEPPE
[TALOUBET / LARA DELAGRANDIERE / GATSBY DE QUINHON] F
[SELLA ITALIANO BAIO] [941000012126270] [Propr. C.I. LE PIANE]
[Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

S ITA
FC

2°G

6 47 BUTTERO ITA 2013 DARINI AURORA GINEVRA
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006032834] [Propr. GUGLIELMI
GRAZIOLI LANTE DELLA ROVERE GIORGIO] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. MANCINI CATERINI
VALENTINA] [Del. MANCINI CATERINI VALENTINA]

C ITA PonyBrev.(12)

7 74 PLAYBOY ITA 2015 ARIANI LUDOVICA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTO / ] M [PONY PEZZATO NERO]
[380271006093759] [Propr. MOLINARO VALENTINA] [Allev. ]

SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO] [Del.
PAGANINI GIADA]

G ITA PonyA LUDI(9)

8 48 DENTLEINER GER 2011 LANGIU ALESSANDRO
[DAILY PLEASURE / THAT'S MY LOVE / THE BREAS MY MOBILITY] M
[ SAURO] [276020000045876] [Propr. FERRACCI PIERANGELO] [Allev. ]

PASSION HORSES LAZIO [Istr. BRUSA' ANGELO]

C ITA PonyBrev.(12)

9 51 CLONMORE CHARLOTTE IRL 2014 DE LUNA LUDOVICA CORNELIA
[GWENNIC DE GOARIVA / MISTY LADY / ] F [CONNEMARA BAIO]
[372100400050626] [Propr. DE LUNA ADOLFO] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. BERGOMI
MARCO] [Del. CANEVARO ANTONELLA]

J ITA PonyBrev.(16)

10 49 BUTTERO ITA 2013 PETRIC JASMINE CAMELIA
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006032834] [Propr. GUGLIELMI
GRAZIOLI LANTE DELLA ROVERE GIORGIO] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. MANCINI CATERINI
VALENTINA] [Del. MANCINI CATERINI VALENTINA]

C ITA PonyBrev.(12)

LB80

Page 7 of 23

ROMA 12-13 marzo 2022

B0*

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by GIOVANNA
PATRIZI ZINGARINI
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009 - B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 12 marzo 2022 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 12

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 51 CLONMORE CHARLOTTE IRL 2014 DE LUNA LUDOVICA CORNELIA
[GWENNIC DE GOARIVA / MISTY LADY / ] F [CONNEMARA BAIO]
[372100400050626] [Propr. DE LUNA ADOLFO] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. BERGOMI
MARCO] [Del. CANEVARO ANTONELLA]

J ITA PonyBrev.(16)

2 62 GITANA BEL 2006 BALLANTI BIANCA
[GOTTWALD / TINA / ] F [WARMBLOED PAARDEN NE BAIO]
[981100000310263] [Propr. BALLANTI CLAUDIO] [Allev. ]

SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO] [Del.
PAGANINI GIADA]

J ITA PonyBrev.(17)

3 57 ILLICO JVH Z BEL 2013 FELICI GIUSEPPE
[INDOKTRO VAN'T KATTENHEYE / NEPHTE DAN / ROSINE] M
[ZANGERSHEIDE BAIO] [967000009537127] [Propr. P.A.R.C. HORSES
SSD ARL] [Allev. . .]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

S ITA
FC

2°G

4 52 URAGANO SLAM ITA 2009 CURCI ANTONELLA GILDA
[GRATUS D.C. / NAPOLI MILIONARIA / ] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[982000123246085] [Propr. AGRILLO VALENTINA] [Allev. AGRILLO
VALENTINA]

EQUITANDO ASD LAZIO [Istr. AGRILLO VALENTINA]

S ITA Brev.

5 55 ANGEL WHITE ITA 2010 CERQUAGLIA SOFIA
[ACOBAT I / GIOIA DE VILLANOVA / ] F [SELLA ITALIANO GRIGIO]
[982000123234625] [Propr. GIORGI GIADA] [Allev. ]

AF ASD LAZIO [Istr. FIUMEFREDDO ANTONIO] [Del.
FIUMEFREDDO ANTONIO]

J ITA Brev.(15)

6 56 VEGA ITA 2007 SANTARELLI ELISABETTA
[GRAF NOIR / CALINE DU BOIS III / ] M [SELLA ITALIANO BAIO SCURO]
[985000380503560] [Propr. CAROSELLI SIMONETTA] [Allev. DAMIANO
ANDREA]

AF ASD LAZIO [Istr. FIUMEFREDDO ANTONIO] [Del.
FIUMEFREDDO ANTONIO]

C ITA Brev.(14)

7 58 IVETE ITA 2013 CESAROTTI CARLOTTA
[LIBERTY LIFE / ZAANDAM PRINCESS / ZAANDAM] F [SELLA ITALIANO
BAIO SCURO] [982000192324256] [Propr. CESAROTTI FILIPPO] [Allev.
SCUDERIA FONTE BIANCA]

PASSION HORSES LAZIO [Istr. BRUSA' ANGELO] [Del. BRUSA'
ANGELO]

J ITA Brev.(17)

8 60 MADONNA BEL 2004 FERRACCI AZZURRA
[MADNESS / RIANA / MECENAS] F [SELLA BELGA PEZZATO BAIO]
[250259600116988] [Propr. HLAVACKOVA DANIELA] [Allev. ]

PASSION HORSES LAZIO [Istr. BRUSA' ANGELO] [Del. BRUSA'
ANGELO]

J ITA Brev.(15)

9 63 CRISTALLINA DI VILLA FRANCESCA ITA 2009 ANTOCI MATTEO
[CASTER DI VILLA FRANCESCA / CORTIANA DI VILLA FRANCESCA /
COR DE LA BRYERE] F [SELLA ITALIANO BAIO] [982000123243759]
[Propr. ANTOCI SEBASTIANO MARIA] [Allev. VILLA FRANCESCA S.R.L.
UNIPERSONALE]

SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO] [Del.
PAGANINI GIADA]

J ITA Brev.(16)

10 132 M. CARUSO DI POMONTE ITA 2013 BIANCHINI ALDO
[ECCOLO / M.IRA / ULVERO] M [MAREMMANO SAURO]
[941000013210806] [Propr. BIANCHINI ALDO] [Allev. ]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. ]

S ITA Brev.

11 59 CRISTALLO BLU ITA 2018 PETRUCCI BARBARA
[BABALOU DE LIGNY / EMMAH / ] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[380271000029203] [Propr. PETRUCCI BARBARA] [Allev. ]

GLB EQUITAZIONE ASD LAZIO [Istr. LO BALBO SALVATORE]

S ITA
FC

2°G

12 61 MISS DINKEN GER 2022 FELICI GIUSEPPE
[DINKEN / TARA VIII / ] F [HOLSTEINER BAIO] [276020000663515]
[Propr. LA CAMERA PAOLA] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

S ITA
FC

2°G

B90
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010 - L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 12 marzo 2022 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 6

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 65 MAYLA ITA 2004 MARINACCI VIOLA
[REDIPUGLIA / MILVA I / GABBIANELLO DELLA TRAPPOLA] F [SELLA
ITALIANO BAIO] [977121001743751] [Propr. DE SANTIS LODOVICO]
[Allev. DE SANTIS LODOVICO]

CE ISOLA SACRA SSD ARL LAZIO [Istr. DOLCE NICOLÒ] [Del.
DOLCE NICOLÒ]

C ITA A LUDI(13)

2 71 AOLLY ITA 2009 SOBRINO MARIA ANNASOFIA
[AOLIVER / LOVLY DAY / KARAT] F [SELLA ITALIANO SAURO]
[982009106710050] [Propr. NOVELLI GIANLUCA] [Allev. BEATI
MANUELA]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO] [Del. MELE GAIA]

J ITA A LUDI(18)

3 67 MAYLA ITA 2004 QUIROGA MIKHAJELA
[REDIPUGLIA / MILVA I / GABBIANELLO DELLA TRAPPOLA] F [SELLA
ITALIANO BAIO] [977121001743751] [Propr. DE SANTIS LODOVICO]
[Allev. DE SANTIS LODOVICO]

CE ISOLA SACRA SSD ARL LAZIO [Istr. DOLCE NICOLÒ] [Del.
DOLCE NICOLÒ]

C ITA A LUDI(13)

4 66 MARILYN MONROE SCN 2001 FANTOZZI SOFIA
[ /  / ] F [SCONOSCIUTA SAURO] [] [Propr. ASS.SPORT.DIL.EQUIN
CAMPING] [Allev. ]

CE ISOLA SACRA SSD ARL LAZIO [Istr. DOLCE NICOLÒ] [Del.
DOLCE NICOLÒ]

C ITA PonyA LUDI(14)

5 69 FRIDA ITA 2018 RUGGERI BEATRICE
[. / . / ] F [SCONOSCIUTA SAURO] [380271006075820] [Propr.
FERRACCI PIERANGELO] [Allev. ]

PASSION HORSES LAZIO [Istr. BRUSA' ANGELO] [Del. BRUSA'
ANGELO]

J ITA PonyBrev.(16)

6 70 POLLON ITA 2010 COFELICE DENISE
[. / . / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006026821] [Propr. RUSSO
SARA] [Allev. ]

CE ISOLA SACRA SSD ARL LAZIO [Istr. DOLCE NICOLÒ] [Del.
NOWAK DARIA]

G ITA PonyA LUDI(10)

L60
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011 - L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 12 marzo 2022 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 7

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 73 AMERICA ITA 2013 BROSCO BENEDETTA
[- / - / ] F [PONY SAURO] [380271006046985] [Propr. ASS. IPPICA
DILETTANTISTICA LA FARNIA] [Allev. ASS. IPPICA DILETTANTISTICA
LA FARNIA]

CE ISOLA SACRA SSD ARL LAZIO [Istr. DOLCE NICOLÒ] [Del.
DOLCE NICOLÒ]

C ITA PonyA LUDI(14)

2 78 NETT ROC DES DAUGES FRA 2001 BAGLI VITTORIA
[ROCOCO DU THUIT / QUINTONINE IV / KAOLIN DE TYV] M [PONY
ISABELLA] [250259700111996] [Propr. DE DONNO PAOLA] [Allev. ]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. SPAZIANI ALESSIA] [Del.
SPAZIANI ALESSIA]

G ITA PonyA LUDI(10)

3 72 SCHIZZO SCN 2000 CAVALIERE GIULIA
[ /  / ] M [PONY GRIGIO] [] [Propr. PAOLILLO RENATO] [Allev. ] SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO] [Del.

PAGANINI GIADA]

G ITA PonyA LUDI(11)

4 77 AMERICA ITA 2013 DI GIOVANNI VIOLA
[- / - / ] F [PONY SAURO] [380271006046985] [Propr. ASS. IPPICA
DILETTANTISTICA LA FARNIA] [Allev. ASS. IPPICA DILETTANTISTICA
LA FARNIA]

CE ISOLA SACRA SSD ARL LAZIO [Istr. DOLCE NICOLÒ] [Del.
DOLCE NICOLÒ]

C ITA PonyA LUDI(14)

5 79 NETT ROC DES DAUGES FRA 2001 PAMPANIN FRANCESCA
[ROCOCO DU THUIT / QUINTONINE IV / KAOLIN DE TYV] M [PONY
ISABELLA] [250259700111996] [Propr. DE DONNO PAOLA] [Allev. ]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CURSIO MARTINA] [Del.
CRUCIANELLI ALFONSO]

C ITA PonyA LUDI(12)

6 75 STURLA ITA 2007 BENEDETTI ALESSANDRA
[........................................ / ........................................ / ] F [SCONOSCIUTA
GRIGIO] [939000010000795] [Propr. PAGANO VALENTINA] [Allev. ]

CE ISOLA SACRA SSD ARL LAZIO [Istr. DOLCE NICOLÒ] [Del.
DOLCE NICOLÒ]

C ITA A LUDI(13)

7 76 STURLA ITA 2007 CECCARELLI GIULIA
[........................................ / ........................................ / ] F [SCONOSCIUTA
GRIGIO] [939000010000795] [Propr. PAGANO VALENTINA] [Allev. ]

CE ISOLA SACRA SSD ARL LAZIO [Istr. DOLCE NICOLÒ] [Del.
DOLCE NICOLÒ]

C ITA A LUDI(14)

L70
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013 - L50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 12 marzo 2022 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 2

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 82 FUJIKO ITA 2013 BETTI FILIPPO
[. / . / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006137199] [Propr. PIETRONI
PAOLA] [Allev. ]

PASSION HORSES LAZIO [Istr. BRUSA' ANGELO] [Del. BRUSA'
ANGELO]

C ITA PonyA LUDI(13)

2 81 NADIR AZAM ITA 2018 LANGIU ALESSANDRO
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006069782] [Propr. FERRACCI
PIERANGELO] [Allev. ]

PASSION HORSES LAZIO [Istr. BRUSA' ANGELO]

C ITA Pony
FC

Brev.(12)

L50
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015 - C125 A FASI CONSECUIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 C125

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 2

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 1 CESARE DELLE MIMOSE ITA 2015 MANTINI RACHELE
[COLBERT GTI / QUITE LADY / QUITE CAPITOL] M [SELLA ITALIANO
GRIGIO] [380271005005249] [Propr. MANTINI RACHELE] [Allev.
ASSUMMA GIANLUCA]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

Y ITA 1°G(19)

2 9 FLORIDA DEL RILATE GER 2013 PERNICONI FRANCESCO
[CORMINT / ELEEN / RAMIRO] F [HOLSTEINER BAIO BRUNO]
[276020000290763] [Propr. LEYVA VIRGINIA] [Allev. ]

ASD LE SCUD. DI RIANO LAZIO [Istr. DUTTO REBECCA]

S ITA
FC

2°G

C125
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016 - C130 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 C130

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 4

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 5 GINELLI NED 2011 CALLIGARIS CRISTIAN
[SHERATON / VIOLETTE Z / ] M [KWPN BAIO] [528210002722895]
[Propr. CMC HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO]

S ITA 2°G

2 83 BABA BAD ITA 2012 DE GENNARO FRANCESCO
[. / . / ] M [INDIGENA BAIO] [380271006026714] [Propr. DE GENNARO
FRANCESCO] [Allev. ]

CE BLUE MOON ASD LAZIO [Istr. DE GENNARO FRANCESCO]

S ITA 1°G

3 3 COCOMUT GER 2007 CRUCIANELLI ALFONSO
[COME ON / SENSATION / STAKKATO] M [HANNOVER SAURO] []
[Propr. SOC. AGR. LA MAGNIFICA S.R.L.] [Allev. ]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

SA ITA 1°G

4 4 OPTIMUS PRIME ITA 2011 CALLIGARIS CRISTIAN
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006141781] [Propr. CMC
HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO]

S ITA 2°G

C130

Page 13 of 23

ROMA 12-13 marzo 2022

B0*

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by GIOVANNA
PATRIZI ZINGARINI
Software by FISE

11-mar-2022 19:25



017 - C120 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 C120

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 8

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 12 GIGOLO NED 2011 PELLICCIONE PIERFRANCESCO
[GAILLARD DE LA POMME / NOTTIE V / RAMIRO Z] M [KWPN BAIO]
[528210002705847] [Propr. SANTINI FEDERICO] [Allev. ]

AF ASD LAZIO [Istr. FIUMEFREDDO ANTONIO]

S ITA
FC

2°G

2 192 SAN FRANCISCO GER 2009 PONZO LIVIA
[STARON / ALMERA / ACOBAT II] M [HANNOVER BAIO]
[276020000304531] [Propr. PONZO LIVIA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CARTA
GIAMPIERO]

S ITA 1°G

3 190 EDFU BEL 2004 TAMMI FRANCESCA
[CARTIER VD HEFFINCK / QUINCEY / ] M [WARMBLOED PAARDEN NE
SAURO] [981100000678564] [Propr. TAMMI FRANCESCA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CARTA
GIAMPIERO]

S ITA 1°G

4 7 TITOU DU VALON SCN 2007 MELE GAIA
[X / X / ] M [SELLA FRANCESE BAIO] [] [Propr. ] [Allev. ] EQUTATION ROMA ASD LAZIO [Istr. AMARISSE GIAMPIERO]

S ITA 1°G

5 11 VALOROSA GRIGIA ITA 2014 FEDELI DOMENICO
[CLOUD Z / QUADRIGA / KSAR-SITTE] F [SELLA ITALIANO GRIGIO]
[982000196499860] [Propr. REGGIMENTO CC A CAVALLO] [Allev.
REGGIMENTO CC A CAVALLO]

IV REGGIMENTO CARABINIERI A CAVALLO LAZIO [Istr. FEDELI
DOMENICO]

SA ITA 1°G

6 84 MAGIA BAIA DELLA QUARTARELLA ITA 2008 LATINI NIVES
[LORD Z / RUCCOLA / ] F [SELLA ITALIANO BAIO] [985000380500513]
[Propr. LATINI NIVES] [Allev. ALL. LA QUARTARELLA]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA]

S ITA 1°G

7 8 NATAN VAN OVERIS Z BEL 2010 CALLIGARIS CRISTIAN
[NONSTOP / COLETTE IV / ] M [ZANGERSHEIDE BAIO]
[981100002458304] [Propr. CMC HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO]

S ITA
FC

2°G

8 25 DIACAR BOY DEN 2015 PELLICCIONE PIERFRANCESCO
[DIARADO'S BOY / CARZETTA / CARTOGRAN] M [OLDENBURG BAIO
CASTANO] [276020000358653] [Propr. COSMAI ILARIA] [Allev. COSMAI
ILARIA]

AF ASD LAZIO [Istr. FIUMEFREDDO ANTONIO]

S ITA
FC

2°G

C120
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018 - C115 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 C115

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 17

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 85 GOOFI "R" POL 2004 SILVERI FEDERICO
[CAMPARI M / GRACIA "R" / FAIR PLAY COUDREAU] M [SELLA
POLONIA BAIO] [380271001026881] [Propr. CASTELLANI FRANCESCA]
[Allev. ]

IL GIARDINO DI FILIPPO ASDS LAZIO [Istr. FONTANA
VINCENZO] [Del. INNOCENZI GIANMARCO]

C ITA Brev.(13)

2 86 SCIROCCO DEL NILO ITA 2009 MARCUCCI GIORGIA
[............................... / ........................... / ] M [INDIGENA SAURO]
[982009106253984] [Propr. CORVI ANGELO] [Allev. ]

ASD ITALIANA DRESSAGE LAZIO [Istr. RICCIONI ROBERTA]
[Del. RICCIONI ROBERTA]

J ITA Brev.(16)

3 87 URIOLADA ITA 2013 FIORENZA NIVES
[O'PIF D'IVRAIE / VIVALDA II / PRINE THAITAN] F [ANGLO ARABO BAIO]
[982000192772110] [Propr. SIAS NICOLA] [Allev. SIAS NICOLA]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA]

Y ITA 1°G(19)

4 88 PEPPER SO ITA 2006 INGARRICA GINEVRA
[. / . / ] M [INDIGENA SAURO PEZZATO BIANCO] [941000011062452]
[Propr. BOMARSI GIUSEPPE] [Allev. SCIALANGA GIACOMO]

CIRCOLO IPPICO KIRÙ ASD LAZIO [Istr. GANGI GIANLUCA]

Y ITA Brev.(19)

5 89 MIA STAR ITA 2017 ROSSI VERONICA
[NEXT QUICK / DELIGHT / LAMBADA VAN BERKENBROECK] F [SELLA
ITALIANO BAIO] [380271000022568] [Propr. VENTURINI MILENA] [Allev.
VENTURINI MILENA]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

Y ITA 1°G(20)

6 90 CHEROKEE STREKE MR ITA 2013 VALENTINI FRANCESCA
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA PEZZATO BAIO] [380271001018300] [Propr.
VALENTINI FRANCESCA] [Allev. ]

CE BLUE MOON ASD LAZIO [Istr. DE GENNARO FRANCESCO]

S ITA Brev.

7 91 SAMNAT ITA 2003 SEVERINI MARIA PIA
[- / - / ] M [SELLA ITALIANO SAURO] [968000001657509] [Propr.
ALBERTA ROBERTO] [Allev. *** ****]

CIRCOLO IPPICO KIRÙ ASD LAZIO [Istr. GANGI GIANLUCA]

S ITA Brev.

8 92 NOAH M.C.R. ITA 2013 ARGENZIANO GIULIA
[SILVANER DC / PIPILLOTTI RIST / DEFINITE ARTICLE] F [SELLA
ITALIANO BAIO SCURO] [982000192285219] [Propr. RENGOT MARIE
CAROLINE] [Allev. RENGOT MARIE CAROLINE]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA]

S ITA 1°G

9 93 CORNEVAL ITA 2006 MAZZUCCHELLI ADRIANA
[COME ON / BALALAIKA / ABSATZ KAPITAN] M [SELLA ITALIANO BAIO
SCURO] [972000000578778] [Propr. MAZZUCCHELLI ADRIANA] [Allev.
PRETE SALVATORE]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SALVATORI
MARCO]

SA ITA Brev.

10 13 RUBEL POL 2011 AQUILANI BEATRICE MIHIRO
[CZAROWNIK / RUBIEZ / LOMBARDO] M [SELLA POLONIA BAIO]
[616098200042825] [Propr. TULIN ALBERTO] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. ARDUINI FREDDY] [Del.
ARDUINI FREDDY]

J ITA Brev.(18)

11 17 SERENELLA ITA 2011 TASSI SOFIA
[KSAR- SITTE / DONNAROSA / NEONELI] F [SELLA ITALIANO SAURO]
[941000012740981] [Propr. FLUMENE GIOVANNA] [Allev. FLUMENE
GIOVANNA]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

Y ITA 1°G(19)

12 19 CARAIBES DU TAILLIS FRA 2012 MAUGERI AZZURRA
[CASSINI II / HAIBLEU DU TAILLIS / ] M [SELLA FRANCESE GRIGIO]
[250258500070464] [Propr. MAUGERI AZZURRA] [Allev. ]

CASSIA EQUESTRIAN CLUB SSD A RL LAZIO [Istr. MAUGERI
ALBERTO]

S ITA 1°G

13 21 ILDEGARD VAN ARMIDDA BEL 2014 CURSIO MARTINA
[OTELLO DE VILLENEUVE / J'NON STOP / ] F [BELGISCH
HALFBLOEDPA BAIO] [982000196495791] [Propr. DE TOTIS MARILENA]
[Allev. MURA GIUSEPPE]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

S ITA 1°G

14 24 ABBA FOGOSA ITA 2016 FEDELI DOMENICO
[KSAR-SITTE / MILLA / ] F [SELLA ITALIANO BAIO] [380271000018081]
[Propr. 4° REGGIMENTO CARABINIERI A CAVALLO] [Allev. CHERCHI
PIETRO GAVINO]

IV REGGIMENTO CARABINIERI A CAVALLO LAZIO [Istr. FEDELI
DOMENICO]

SA ITA 1°G

15 29 FLY HIGH GER 2009 CURI MARGHERITA
[FOR PLEASURE / ACHILLA / ACHILL-LIBERO H] M [WESTFALEN BAIO]
[380271006029779] [Propr. NISTI VIVIANA] [Allev. ]

007 CAVALLI OLGIATA ASD LAZIO [Istr. SBARDELLA DAVID] [Del.
CALLIGARIS CRISTIAN]

J ITA Brev.(15)

16 31 URAGANO DEL TIRSO ITA 2013 TORRONI FABIO
[KSAR-SITTE / ODISSEA DEL TIRSO / QUIDAM DE LA CERE] M [SELLA
ITALIANO SAURO] [982000192772397] [Propr. 4° REGGIMENTO
CARABINIERI A CAVALLO] [Allev. SOCIETA' SEMPLICE LE QUERCE]

SCUD. LA ZERLINA ASD LAZIO [Istr. FEDELI DOMENICO]

S ITA Brev.

17 84 MAGIA BAIA DELLA QUARTARELLA ITA 2008 LATINI NIVES
[LORD Z / RUCCOLA / ] F [SELLA ITALIANO BAIO] [985000380500513]
[Propr. LATINI NIVES] [Allev. ALL. LA QUARTARELLA]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA]

S ITA 1°G

C115
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019 - B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 14

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 96 IZAR DE S'ARCAITE ITA 2003 SALVATORI CAMILLA
[GRAF NOIR / NODIDA / FOX TROTT] M [SELLA ITALIANO SAURO]
[968000001647921] [Propr. SCUDERIA FONTE BIANCA] [Allev.
FERRANTI STEFANO]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SALVATORI
MARCO]

Y ITA Brev.(19)

2 26 THE JUMPING FROG ITA 2006 AMBROSANIO MICHELA
[FERGAR MAIL / LA RUSSALKA / LAGUNA'] M [SELLA ITALIANO
SAURO] [977121002646002] [Propr. AZ.AGR.CASTEL LOMBARDO]
[Allev. AZ.AGR.CASTEL LOMBARDO]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. MANCINI CATERINI
VALENTINA]

S ITA Brev.

3 45 DONTFORGETTOLAUGH IRL 2015 GUADAGNOLI ALESSIA
[RED JAZZ / DABOUSIYA / ] F [PUROSANGUE INGLESE BAIO]
[985101045243270] [Propr. OPPES FRANCESCO] [Allev. ]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

S ITA Brev.

4 86 SCIROCCO DEL NILO ITA 2009 MARCUCCI GIORGIA
[............................... / ........................... / ] M [INDIGENA SAURO]
[982009106253984] [Propr. CORVI ANGELO] [Allev. ]

ASD ITALIANA DRESSAGE LAZIO [Istr. RICCIONI ROBERTA]
[Del. RICCIONI ROBERTA]

J ITA Brev.(16)

5 93 CORNEVAL ITA 2006 MAZZUCCHELLI ADRIANA
[COME ON / BALALAIKA / ABSATZ KAPITAN] M [SELLA ITALIANO BAIO
SCURO] [972000000578778] [Propr. MAZZUCCHELLI ADRIANA] [Allev.
PRETE SALVATORE]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SALVATORI
MARCO]

SA ITA Brev.

6 94 RED CLOUD Z NED 2004 CURATOLO LUNA
[RICHEBOURG / GASANDRA Z / GRAND CANYON] F [ZANGERSHEIDE
BAIO] [528546000156412] [Propr. PASTORE FRANCESCA] [Allev. ]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA] [Del.
SANTONI LUDOVICA]

J ITA Brev.(16)

7 95 MAGGIE BRAUN ITA 2007 SPALLETTA ELISA
[MICHAEL BRAUN / GINEVRA X / ] F [SELLA ITALIANO BAIO]
[985000380503346] [Propr. MARIOTTINI MARCELLO] [Allev. MARIOTTINI
MARCELLO]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA]

Y ITA Brev.(20)

8 33 BUNNANARU ITA 2017 CALLIGARIS CRISTIAN
[BABALOU DE LIGNY / NIZZA DUE / ] M [SELLA ITALIANO SAURO]
[380271000034909] [Propr. CMC HORSES SOCIETA' AGRICOLA] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO]

S ITA
FC

2°G

9 34 PSIKER ITA 2004 DI MARIO MARTA
[STARON / KRIMHILDE / SILVANO] M [SELLA ITALIANO SAURO]
[977121001173927] [Propr. DI MARIO MARTA] [Allev. CIOMEI ALESSIO]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CANEVARO
ANTONELLA]

S ITA
FC

1°G

10 194 GEISHA PRETTY FRA 2016 ROSSI LUIGI
[VAGABOND DE LA POMME / PRETTYWOMAN DE RAVEL / ] F [SELLA
FRANCESE SAURO] [250259806159698] [Propr. ROSSI LUIGI] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CALLIGARIS
CRISTIAN]

S ITA
FC

1°G

11 87 URIOLADA ITA 2013 FIORENZA NIVES
[O'PIF D'IVRAIE / VIVALDA II / PRINE THAITAN] F [ANGLO ARABO BAIO]
[982000192772110] [Propr. SIAS NICOLA] [Allev. SIAS NICOLA]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA]

Y ITA
FC

1°G(19)

12 92 NOAH M.C.R. ITA 2013 ARGENZIANO GIULIA
[SILVANER DC / PIPILLOTTI RIST / DEFINITE ARTICLE] F [SELLA
ITALIANO BAIO SCURO] [982000192285219] [Propr. RENGOT MARIE
CAROLINE] [Allev. RENGOT MARIE CAROLINE]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA]

S ITA
FC

1°G

13 97 ANCHISE DA CLODIA ITA 2009 MENZIONE PIERRE MATTIA
[BILAL / GANA ROSSA / CATRAIL] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[982000121909231] [Propr. MENZIONE PIERRE MATTIA] [Allev.
CAPPARELLA ALESSANDRA]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

S ITA
FC

1°G

14 98 ARIECCHICE ITA 2017 SILVERI STEFANO
[COLBERT GTI / ARIDAIE / STARON] F [SELLA ITALIANO GRIGIO
CHIARO] [380271000036153] [Propr. SILVERI STEFANO] [Allev.
COMPAGNUCCI CARLO]

ASD DEGLI ASSI LAZIO [Istr. GAROFALO ANTONIO MARIA]

S ITA
FC

1°G

B110

Page 16 of 23

ROMA 12-13 marzo 2022

B0*

ORDINE DI PARTENZA

Scoring by GIOVANNA
PATRIZI ZINGARINI
Software by FISE

11-mar-2022 19:25



020 - B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 22

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 100 CRISTAL ORANGE DELL'ASTRO ITA 2012 CURATOLO LUNA
[CRISTO / CRISTAL BLEU DELL'ASTRO / COME ON] F [SELLA
ITALIANO BAIO] [941000012126298] [Propr. VERRI ANTONIO] [Allev.
VERRI ANTONIO]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA] [Del.
SANTONI LUDOVICA]

J ITA Brev.(16)

2 102 URABA ITA 2014 TURCO VALERIA
[CRISTALLO I / NANA' DELLA FONTACCIA / ] F [SELLA ITALIANO BAIO]
[982000192317838] [Propr. LA ZEBRA SOC. AGRICOLA S.R.L.] [Allev. LA
ZEBRA SOC. AGRICOLA S.R.L.]

CIRCOLO IPPICO KIRÙ ASD LAZIO [Istr. GANGI GIANLUCA]

Y ITA Brev.(19)

3 103 CARLA GER 2003 MARIOTTI GABRIELE
[CHASSEUR / ELLI / ESPRÌ] F [HANNOVER BAIO] [972000000569905]
[Propr. SERENELLI PAOLO] [Allev. ]

CIRCOLO IPPICO KIRÙ ASD LAZIO [Istr. GANGI GIANLUCA] [Del.
GANGI GIANLUCA]

J ITA Brev.(15)

4 104 SPIRIT ITA 2004 NIGRO CASSIOPEA
[???????????????????????????? / ???????????????????????????? /
 ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [941000011136608] [Propr. CALDERINI ELIO]
[Allev. ]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

J ITA Brev.(15)

5 105 MAGGIE BRAUN ITA 2007 CONTI TULLIA
[MICHAEL BRAUN / GINEVRA X / ] F [SELLA ITALIANO BAIO]
[985000380503346] [Propr. MARIOTTINI MARCELLO] [Allev. MARIOTTINI
MARCELLO]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA]

Y ITA Brev.(19)

6 193 TRECCIOLINO ITA 2012 SISSIA ALESSANDRA
[KING SIZE / LUANEDDA / RHEINGOLD DE LUYNE] M [ANGLO ARABO
BAIO] [982000192319062] [Propr. CHERCHI GESUINO] [Allev. CHERCHI
GESUINO]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CARTA
GIAMPIERO]

SA ITA Brev.

7 35 DARKO DELLA VOLSCA ITA 2006 GIOIA LIDIA
[WADI KID M / GERANA / EURIPO] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[977200004179765] [Propr. LAURENTI GIULIA] [Allev. NANNI MARCO]

ASD LE SCUD. DI RIANO LAZIO [Istr. IANNUCCI FABIO]

J ITA Brev.(17)

8 37 PIKAMA'S ITA 2014 FANCIULLI SARA
[LINCOLM L / IMOLA BAIA / LUCI A SAN SIRO] F [SELLA ITALIANO
BAIO] [982000192789630] [Propr. PARISI ANNAMARIA] [Allev. PARISI
ANNAMARIA]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. SPAZIANI ALESSIA] [Del.
SPAZIANI ALESSIA]

C ITA Brev.(14)

9 43 M.FASCINO LATINO ITA 2016 SANTINI ELENA
[M.TELEMACO / M.GIUSY / ] M [MAREMMANO BAIO]
[380271006022084] [Propr. SANTINI ELENA] [Allev. ]

SCUD. LA ZERLINA ASD LAZIO [Istr. FEDELI DOMENICO] [Del.
FEDELI DOMENICO]

J ITA Brev.(18)

10 46 SEAGAL ITA 2013 SAGNOTTI ALESSANDRO
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006012306] [Propr. CECCARINI
GIUSEPPE] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. CALLIGARIS
CRISTIAN]

S ITA Brev.

11 54 HOUSTON VAN LOO BEL 2007 FLORISSI LUCREZIA
[MASSIMO / QUINTA VAN HET GOOR / PAVAROTTI V/DE HELLE] M
[BEL. WARMBLOEDPAARD GRIGIO] [967000001159870] [Propr. S.S.D.
POLISPORTIVA SETTE COLLI S.R.L.] [Allev. ]

SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO] [Del.
FALCINELLI FILIPPO]

C ITA Brev.(13)

12 55 ANGEL WHITE ITA 2010 CERQUAGLIA SOFIA
[ACOBAT I / GIOIA DE VILLANOVA / ] F [SELLA ITALIANO GRIGIO]
[982000123234625] [Propr. GIORGI GIADA] [Allev. ]

AF ASD LAZIO [Istr. FIUMEFREDDO ANTONIO] [Del.
FIUMEFREDDO ANTONIO]

J ITA Brev.(15)

13 56 VEGA ITA 2007 SANTARELLI ELISABETTA
[GRAF NOIR / CALINE DU BOIS III / ] M [SELLA ITALIANO BAIO SCURO]
[985000380503560] [Propr. CAROSELLI SIMONETTA] [Allev. DAMIANO
ANDREA]

AF ASD LAZIO [Istr. FIUMEFREDDO ANTONIO] [Del.
FIUMEFREDDO ANTONIO]

C ITA Brev.(14)

14 64 QUITE BARBIE ITA 2009 BARACAGLIA IRENE
[QUITE CAPITOL / BARONES / BARRING] F [SELLA ITALIANO GRIGIO]
[982000121895785] [Propr. RANUCCI LUCA] [Allev. RANUCCI LUCA]

AF ASD LAZIO [Istr. FIUMEFREDDO ANTONIO]

S ITA Brev.

15 96 IZAR DE S'ARCAITE ITA 2003 SALVATORI CAMILLA
[GRAF NOIR / NODIDA / FOX TROTT] M [SELLA ITALIANO SAURO]
[968000001647921] [Propr. SCUDERIA FONTE BIANCA] [Allev.
FERRANTI STEFANO]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SALVATORI
MARCO]

Y ITA Brev.(19)

16 106 VANILLA ITA 2012 MENZIONE PIERRE MATTIA
[ROBLE Z / VEGA IV / PEROU DE ROCHE] F [SELLA ITALIANO SAURO]
[941000012126253] [Propr. LE PIANE ASD] [Allev. AZIENDA AGRICOLA
ACQUAVIVA SNC DI MOLLICA PAOLA & C]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]

S ITA
FC

1°G

17 107 GIANNUTRI ITA 2010 PANEBIANCO MICHELE
[LORDANOS / SALINA / ] M [SELLA ITALIANO BAIO] [941000012743190]
[Propr. SBARDELLA EMANUELA] [Allev. SOC. AGR. REGINA VIARUM]

C.I.DUE TORRI ASD LAZIO [Istr. PANEBIANCO MICHELE]

S ITA
FC

1°G

18 108 RICORDO DI GALLURA ITA 2010 CARNICELLI EMANUELE
[ /  / ]  [ ] [] [Propr. MOLINO DI CANONICA SRL] [Allev. ] A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. MANCINI CATERINI

VALENTINA]

S ITA
FC

2°G

19 109 CHIVIA GER 2005 PANEBIANCO GIULIA
[CONTERNO GRANDE / GIULIETTA / ] F [BAYERISCHES WARMBLUT
BAIO] [] [Propr. PANEBIANCO GIULIA] [Allev. ]

C.I.DUE TORRI ASD LAZIO [Istr. PANEBIANCO MICHELE]

S ITA
FC

1°G

20 101 DUBAI TOURNERIE FRA 2013 PANGALLOZZI ELENA
[UBAYE PONDI / PASSION D'AZUR / ] M [SELLA FRANCESE GRIGIO]
[250258500102530] [Propr. ECOMITO SRL] [Allev. ]

“G” HORSE A.S.D. LAZIO [Istr. MARINI JULIAN NICHOLAS] [Del.
MARINI JULIAN NICHOLAS]

J ITA PonyBrev.(16)

21 99 D'S SHADOW'S SON IRL 2009 MARINI GIORGIO
[BLACK SHADOW / RULLINACURRA ROSE / ] M [CONNEMARA BAIO]
[372100400016463] [Propr. "G" HORSE ASD] [Allev. ]

“G” HORSE A.S.D. LAZIO [Istr. MARINI JULIAN NICHOLAS] [Del.
MARINI JULIAN NICHOLAS]

C ITA PonyBrev.(13)

22 44 BUTTERO ITA 2013 MANCINI CATERINI VALENTINA
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006032834] [Propr. GUGLIELMI
GRAZIOLI LANTE DELLA ROVERE GIORGIO] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. MANCINI CATERINI
VALENTINA]

S ITA Pony
FC

2°G(*)

B100
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021 - LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 22

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 122 BABAE M-G C LEUZE BEL 2007 CONSORTI EMMA ELENA
[ARGENTINUS / QUE GUAPA M-G C DE LEUZE / ] M [SANGUE BELGA
BAIO] [981100000533800] [Propr. CARSETTI MARCO] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

C ITA A LUDI(12)

2 111 NENELLA ITA 2014 RICCI SOFIA
[. / . / ] F [INDIGENA BAIO] [380271006042381] [Propr. VINCENTI
ALESSIO] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

J ITA Brev.(15)

3 120 BORGO PINTI ITA 2006 BERRITTO EDOARDO
[EKRAAR / LALIBELA / HEART OF GROOM] M [PUROSANGUE
INGLESE SAURO] [977200004189535] [Propr. DE LUCA DAVIDE] [Allev.
SCARFI MAURIZIO]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del.
GIORDANO CHIARA]

J ITA A LUDI(18)

4 121 GIANGO ITA 2018 TRINCA CARLOTTA
[MASTER / SAMBA DO BRASIL / ] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[380271000056449] [Propr. VEGLIANTI SARA] [Allev. ]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA]

Y ITA Brev.(19)

5 123 JADEMADE IRL 2007 MINI SINA GIULIA
[INVINCIBILE SPIRIT / AUTUMN PRIDE / ] F [PSI J.C.I. BAIO]
[985101045101972] [Propr. C. I. ACQUASANTA ASD E DI PROMOZIONE
SOCIALE] [Allev. C. I. ACQUASANTA ASD E DI PROMOZIONE SOCIALE]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

C ITA Brev.(14)

6 125 NAROKANO' ITA 2006 FINAMORE GINEVRA
[ARPEGE DU BOIS / ZANICHELLA / NESPOLO] M [SELLA ITALIANO
BAIO] [972000000586907] [Propr. GENTILI MANUELA] [Allev. SANTORU
GIULIANO]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA] [Del.
SANTONI LUDOVICA]

J ITA A LUDI(18)

7 127 TULADY ITA 2016 LUCIANI CHIARA
[TULORD DELLA CACCIA / JADEMADE / INVINCIBLE SPIRIT] F [SELLA
ITALIANO BAIO] [380271005005226] [Propr. LUCIANI CHIARA] [Allev. ]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA]

S ITA Brev.

8 50 ET VOILA' ITA 2000 BRUSCHI LAURA
[ASCOT DES IFS / PREMIATA / FOX TROTT] F [SELLA ITALIANO
SAURO] [985100006111727] [Propr. TIITINEN MINNA KATRIINA] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. MANCINI CATERINI
VALENTINA] [Del. MANCINI CATERINI VALENTINA]

J ITA Brev.(16)

9 110 OLAF DE BUSSY FRA 2002 RICCI AURORA
[CONCORDE / ROSEE DU SOIR / IN CHALA A] M [SELLA FRANCESE
BAIO] [250259700092698] [Propr. BONNIN CECILE LILIANE
MADELEINE] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

C ITA A LUDI(12)

10 113 AMADEUS VAN OOSTERWYCK BEL 2000 DE MATTIA LUCREZIA
[HORIZON DE CARYAN / SAFIR HERBRUYN / BIGARREAU DU CAP] M
[WARMBLOED PAARDEN NE SAURO] [000011058006516] [Propr.
TORDELLA VANESSA] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

C ITA A LUDI(13)

11 117 PYLGRYM ITA 1999 SALARIS SARA
[FAIRSTED / WINDOVER / PLATANO D. IRMINIO] M [SELLA ITALIANO
BAIO] [411511373E] [Propr. CAMBRIA GIUSEPPE] [Allev. AZ AGR. LA
FOGLIARINA]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]
[Del. CURSIO MARTINA]

J ITA A LUDI(16)

12 118 RAMBO 434 GER 1996 PEREZ GALLO MATILDA
[ROSENTANZER / BIENE / RUSTAN EL AFAS OX B 12] M [SELLA
TEDESCA SAURO] [] [Propr. C.I. LE PIANE] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA] [Del. FELICI
EMANUELA]

C ITA A LUDI(13)

13 115 NENELLA ITA 2014 VESTRONI GIORGIA
[. / . / ] F [INDIGENA BAIO] [380271006042381] [Propr. VINCENTI
ALESSIO] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

C ITA Brev.(14)

14 126 BABAE M-G C LEUZE BEL 2007 MONALDI FRANCESCA
[ARGENTINUS / QUE GUAPA M-G C DE LEUZE / ] M [SANGUE BELGA
BAIO] [981100000533800] [Propr. CARSETTI MARCO] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA]

Y ITA Brev.(21)

15 80 CORO ALTO ITA 2007 IOCCA FABIANA
[TREASURE / WHY NOT II / ] M [SELLA ITALIANO BAIO]
[941000011085582] [Propr. MORELLI FRANCESCO] [Allev. ]

SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO]

S ITA A LUDI

16 74 PLAYBOY ITA 2015 ARIANI LUDOVICA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTO / ] M [PONY PEZZATO NERO]
[380271006093759] [Propr. MOLINARO VALENTINA] [Allev. ]

SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO] [Del.
PAGANINI GIADA]

G ITA PonyA LUDI(9)

17 116 SAM MIGUEL SCN 1998 SCANZANI SOFIA
[ /  / ] M [SCONOSCIUTA GRIGIO] [981000000497590] [Propr. C.I. LE
PIANE] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA] [Del. FELICI
EMANUELA]

C ITA PonyBrev.(12)

18 119 AMBRA ITA 2001 LILLI GINEVRA
[- / - / ] F [PONY SAURO] [941000011647315] [Propr. PORCEDDA
DEBORAH] [Allev. COSSU RAIMONDO]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

G ITA PonyA LUDI(11)

19 124 ETWAT NED 2007 ARDUINI GRETA
[RIETHEIM'S HILBERT / PELSKAMP'S MADELON / COTTAGE LOVE
KNOT] M [WELSH BAIO] [528210002025557] [Propr. GRASSO BIONDI
BEATRICE] [Allev. ]

ASD ITALIANA DRESSAGE LAZIO [Istr. RICCIONI ROBERTA]
[Del. RICCIONI ROBERTA]

C ITA PonyA LUDI(13)

20 49 BUTTERO ITA 2013 PETRIC JASMINE CAMELIA
[. / . / ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [380271006032834] [Propr. GUGLIELMI
GRAZIOLI LANTE DELLA ROVERE GIORGIO] [Allev. ]

A.SP.E.R. TEAM ASD LAZIO [Istr. MANCINI CATERINI
VALENTINA] [Del. MANCINI CATERINI VALENTINA]

C ITA PonyBrev.(12)

21 112 FURIA SCN 2000 ROCCHI BEATRICE
[ /  / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [] [Propr. CARRUS MASSIMO] [Allev. ] LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

J ITA PonyBrev.(15)

22 114 VILANDI VAN DE MISPELACKE GER 1998 VICINI LUDOVICA
[VIVALDI / LOTTE / LANDOIS] M [PONY SAURO] [] [Propr. POLI SANDRI
PAOLA] [Allev. ]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA]

J ITA PonyA LUDI(16)
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022 - B90 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 B90

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 10

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 62 GITANA BEL 2006 BALLANTI BIANCA
[GOTTWALD / TINA / ] F [WARMBLOED PAARDEN NE BAIO]
[981100000310263] [Propr. BALLANTI CLAUDIO] [Allev. ]

SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO] [Del.
PAGANINI GIADA]

J ITA PonyBrev.(17)

2 131 HP LADY BOY SCN 2007 FALZONE VALERIA
[. / . / ] F [SCONOSCIUTA SAURO] [] [Propr. DI MASSA FRANCESCO]
[Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del.
GIORDANO CHIARA]

J ITA PonyBrev.(16)

3 51 CLONMORE CHARLOTTE IRL 2014 DE LUNA LUDOVICA CORNELIA
[GWENNIC DE GOARIVA / MISTY LADY / ] F [CONNEMARA BAIO]
[372100400050626] [Propr. DE LUNA ADOLFO] [Allev. ]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. BERGOMI
MARCO] [Del. CANEVARO ANTONELLA]

J ITA PonyBrev.(16)

4 129 SIGNAL D'ALARME FRA 2006 MICCI LISA
[JARNAC / JELENIA DE MARS / ] M [SELLA FRANCESE BAIO]
[250259600200453] [Propr. FRANCHETTI MARIA EUGENIA] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

J ITA Brev.(17)

5 130 PYLGRYM ITA 1999 CARDINALI ASIA
[FAIRSTED / WINDOVER / PLATANO D. IRMINIO] M [SELLA ITALIANO
BAIO] [411511373E] [Propr. CAMBRIA GIUSEPPE] [Allev. AZ AGR. LA
FOGLIARINA]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]
[Del. CURSIO MARTINA]

J ITA Brev.(16)

6 133 EL BONITO ITA 2003 PANNUNZI GIULIA
[........................................ / ........................................ / ] M [SELLA
ITALIANO BAIO SCURO] [968000001751190] [Propr. MARICCA CARLO]
[Allev. MARICCA CARLO]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SALVATORI
MARCO] [Del. SINISCALCO ANDREA]

J ITA Brev.(17)

7 134 SPIRIT ITA 2004 MELONE MARIA VALERIA
[???????????????????????????? / ???????????????????????????? /
 ] M [SCONOSCIUTA BAIO] [941000011136608] [Propr. CALDERINI ELIO]
[Allev. ]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA]

Y ITA Brev.(20)

8 63 CRISTALLINA DI VILLA FRANCESCA ITA 2009 ANTOCI MATTEO
[CASTER DI VILLA FRANCESCA / CORTIANA DI VILLA FRANCESCA /
COR DE LA BRYERE] F [SELLA ITALIANO BAIO] [982000123243759]
[Propr. ANTOCI SEBASTIANO MARIA] [Allev. VILLA FRANCESCA S.R.L.
UNIPERSONALE]

SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO] [Del.
PAGANINI GIADA]

J ITA Brev.(16)

9 127 TULADY ITA 2016 LUCIANI CHIARA
[TULORD DELLA CACCIA / JADEMADE / INVINCIBLE SPIRIT] F [SELLA
ITALIANO BAIO] [380271005005226] [Propr. LUCIANI CHIARA] [Allev. ]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA]

S ITA Brev.

10 128 AZOU BEL 2000 DE SANTIS CARLOTTA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTA / ] M [SELLA BELGA BAIO]
[981100000337052] [Propr. ILLICA ALESSANDRA] [Allev. ]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA]

S ITA Brev.
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023 - L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 22

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 146 LUPIN ITA 2004 AMABILI ANASTASIA
[// / // / ] M [INDIGENA BAIO] [941000013867298] [Propr. CUNSOLO
GIADA] [Allev. ]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SINISCALCO
ANDREA]

C ITA A LUDI(14)

2 156 NAROKANO' ITA 2006 PERINOTTO BIANCA
[ARPEGE DU BOIS / ZANICHELLA / NESPOLO] M [SELLA ITALIANO
BAIO] [972000000586907] [Propr. GENTILI MANUELA] [Allev. SANTORU
GIULIANO]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA] [Del.
SANTONI LUDOVICA]

J ITA A LUDI(15)

3 141 WODNA LILIA POL 2006 MULARGIA MATILDE
[ROLAND / WILIA / DUKAT] F [SELLA POLONIA BAIO SCURO]
[380271001029043] [Propr. MARTURANO MICHELE] [Allev. ]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA]

C ITA A LUDI(12)

4 142 AZOU BEL 2000 AMATI FLAVIA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTA / ] M [SELLA BELGA BAIO]
[981100000337052] [Propr. ILLICA ALESSANDRA] [Allev. ]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA]

C ITA A LUDI(14)

5 136 OLAF DE BUSSY FRA 2002 EUSEPI ZOE
[CONCORDE / ROSEE DU SOIR / IN CHALA A] M [SELLA FRANCESE
BAIO] [250259700092698] [Propr. BONNIN CECILE LILIANE
MADELEINE] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

C ITA A LUDI(13)

6 137 LUPIN ITA 2004 VERNA AURORA
[// / // / ] M [INDIGENA BAIO] [941000013867298] [Propr. CUNSOLO
GIADA] [Allev. ]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SINISCALCO
ANDREA]

J ITA A LUDI(17)

7 139 NAROKANO' ITA 2006 DI BARI CHIARA
[ARPEGE DU BOIS / ZANICHELLA / NESPOLO] M [SELLA ITALIANO
BAIO] [972000000586907] [Propr. GENTILI MANUELA] [Allev. SANTORU
GIULIANO]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA] [Del.
SANTONI LUDOVICA]

C ITA A LUDI(14)

8 150 DAYLIGHT SCN 2001 RUFFINI GIULIA
[ /  / ] F [SCONOSCIUTA GRIGIO] [528210002091902] [Propr. PALMIERI
GIULIA] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

G ITA PonyA LUDI(10)

9 152 NETT ROC DES DAUGES FRA 2001 PELLICCIONI KRYSTEL
[ROCOCO DU THUIT / QUINTONINE IV / KAOLIN DE TYV] M [PONY
ISABELLA] [250259700111996] [Propr. DE DONNO PAOLA] [Allev. ]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. SPAZIANI ALESSIA]

G ITA PonyA LUDI(10)

10 143 KING OF RUDY ITA 2007 FRANCUCCI ANDREA
[// / // / ] M [INDIGENA BAIO] [941000011298330] [Propr. RAGONESE
VALERIO] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

G ITA PonyA LUDI(11)

11 135 REVE' SCN 2000 LIBERATI AURORA
[ /  / ] M [PONY GRIGIO] [250259700041910] [Propr. FRANCESCHI
TIZIANA] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

J ITA PonyA LUDI(17)

12 148 AMBRA ITA 2001 GIANCATERINI MIKI
[- / - / ] F [PONY SAURO] [941000011647315] [Propr. PORCEDDA
DEBORAH] [Allev. COSSU RAIMONDO]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

G ITA PonyA LUDI(11)

13 149 FURIA SCN 2000 ROSSI VALENTINA
[ /  / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [] [Propr. CARRUS MASSIMO] [Allev. ] LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

G ITA PonyA LUDI(10)

14 153 BLAKEHILL NATHAN IRL 2017 ROMAGNOLI ANNA
[BLAKEHILL PRINCE / SANDY GOUSE / ] M [CONNEMARA GRIGIO]
[372140400100269] [Propr. ROMAGNOLI STEFANO] [Allev. ]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA]

G ITA PonyA LUDI(11)

15 154 ASTOR NED 2004 PETACCHIOLA EMMA
[. / . / ] M [NEDERLANDS RIJPAAR. GRIGIO] [528210002093790] [Propr.
ANDREANI ELISABETTA] [Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del.
GIORDANO CHIARA]

J ITA PonyA LUDI(15)

16 151 DAYLIGHT SCN 2001 ROSA FIRAMA
[ /  / ] F [SCONOSCIUTA GRIGIO] [528210002091902] [Propr. PALMIERI
GIULIA] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

G ITA PonyA LUDI(9)

17 155 DYLAN SCN 1994 LATTANZI GINEVRA
[ /  / ] M [SCONOSCIUTA ROANO] [] [Propr. PONY CLUB SAN GIORGIO]
[Allev. ]

CASSIA EQUESTRIAN CLUB SSD A RL LAZIO [Istr. MAUGERI
ALBERTO]

J ITA PonyA LUDI(15)

18 138 VERENIG ITA 2011 BIAGIONI GAZZOLI EMMA CLARA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTO / ] F [WELSH BIANCO
PORCELLANA] [528210002631260] [Propr. TRINCA CARLOTTA] [Allev. ]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA] [Del. ARGENZIANO
GIULIA]

C ITA PonyA LUDI(12)

19 145 ISONZO ITA 2016 MOROZZI LUNA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTA / ] M [SCONOSCIUTA GRIGIO]
[380271004016088] [Propr. MACCARONE MANUELA] [Allev.
MACCARONE MANUELA]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

G ITA PonyA LUDI(9)

20 147 REVE' SCN 2000 FOGLIETTI ALESSANDRO
[ /  / ] M [PONY GRIGIO] [250259700041910] [Propr. FRANCESCHI
TIZIANA] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

C ITA PonyA LUDI(14)

21 140 NETT ROC DES DAUGES FRA 2001 MENICONI AZZURRA
[ROCOCO DU THUIT / QUINTONINE IV / KAOLIN DE TYV] M [PONY
ISABELLA] [250259700111996] [Propr. DE DONNO PAOLA] [Allev. ]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]
[Del. CRUCIANELLI ALFONSO]

C ITA PonyA LUDI(12)

22 144 KING OF RUDY ITA 2007 LODDO LORENZO
[// / // / ] M [INDIGENA BAIO] [941000011298330] [Propr. RAGONESE
VALERIO] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA] [Del. FELICI
EMANUELA]

G ITA PonyA LUDI(10)

L60
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024 - L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 13

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 155 DYLAN SCN 1994 LATTANZI GINEVRA
[ /  / ] M [SCONOSCIUTA ROANO] [] [Propr. PONY CLUB SAN GIORGIO]
[Allev. ]

CASSIA EQUESTRIAN CLUB SSD A RL LAZIO [Istr. MAUGERI
ALBERTO]

J ITA PonyA LUDI(15)

2 159 NETT ROC DES DAUGES FRA 2001 CARDINALI CHIARA
[ROCOCO DU THUIT / QUINTONINE IV / KAOLIN DE TYV] M [PONY
ISABELLA] [250259700111996] [Propr. DE DONNO PAOLA] [Allev. ]

A.S.D. IL MARCHIONE LAZIO [Istr. CRUCIANELLI ALFONSO]
[Del. CURSIO MARTINA]

G ITA PonyA LUDI(10)

3 160 DAYLIGHT SCN 2001 DOLCINI FRANCESCA
[ /  / ] F [SCONOSCIUTA GRIGIO] [528210002091902] [Propr. PALMIERI
GIULIA] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA]

C ITA PonyA LUDI(12)

4 161 MIELE ITA 2014 CARRETTA CARLO PHILIP
[. / . / ] M [INDIGENA PEZZATO TOBIANO] [380271006004396] [Propr.
ASD CIRCOLO IPPICO ANTIOPE] [Allev. RANCHE APACHE ASD]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

J ITA PonyBrev.(18)

5 162 STREGA ITA 2009 VERUCCI GAIA
[. / . / ] F [SCONOSCIUTA BAIO] [941000013879209] [Propr. ANDREANI
ELISABETTA] [Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del.
GIORDANO CHIARA]

J ITA PonyA LUDI(17)

6 72 SCHIZZO SCN 2000 CAVALIERE GIULIA
[ /  / ] M [PONY GRIGIO] [] [Propr. PAOLILLO RENATO] [Allev. ] SEABISCUIT ASD LAZIO [Istr. FALCINELLI FILIPPO] [Del.

PAGANINI GIADA]

G ITA PonyA LUDI(11)

7 124 ETWAT NED 2007 ARDUINI GRETA
[RIETHEIM'S HILBERT / PELSKAMP'S MADELON / COTTAGE LOVE
KNOT] M [WELSH BAIO] [528210002025557] [Propr. GRASSO BIONDI
BEATRICE] [Allev. ]

ASD ITALIANA DRESSAGE LAZIO [Istr. RICCIONI ROBERTA]
[Del. RICCIONI ROBERTA]

C ITA PonyA LUDI(13)

8 138 VERENIG ITA 2011 BIAGIONI GAZZOLI EMMA CLARA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTO / ] F [WELSH BIANCO
PORCELLANA] [528210002631260] [Propr. TRINCA CARLOTTA] [Allev. ]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA] [Del. ARGENZIANO
GIULIA]

C ITA PonyA LUDI(12)

9 153 BLAKEHILL NATHAN IRL 2017 ROMAGNOLI ANNA
[BLAKEHILL PRINCE / SANDY GOUSE / ] M [CONNEMARA GRIGIO]
[372140400100269] [Propr. ROMAGNOLI STEFANO] [Allev. ]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA]

G ITA PonyA LUDI(11)

10 157 WODNA LILIA POL 2006 D'AMBROGIO CHIARA
[ROLAND / WILIA / DUKAT] F [SELLA POLONIA BAIO SCURO]
[380271001029043] [Propr. MARTURANO MICHELE] [Allev. ]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA] [Del.
SANTONI LUDOVICA]

G ITA A LUDI(11)

11 158 EL BONITO ITA 2003 MALVESTIO SOFIA
[........................................ / ........................................ / ] M [SELLA
ITALIANO BAIO SCURO] [968000001751190] [Propr. MARICCA CARLO]
[Allev. MARICCA CARLO]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SINISCALCO
ANDREA]

J ITA A LUDI(16)

12 163 JADEMADE IRL 2007 BARBAGIOVANNI GASPARO ARIANNA MARIA
SOFIA[INVINCIBILE SPIRIT / AUTUMN PRIDE / ] F [PSI J.C.I. BAIO]

[985101045101972] [Propr. C. I. ACQUASANTA ASD E DI PROMOZIONE
SOCIALE] [Allev. C. I. ACQUASANTA ASD E DI PROMOZIONE SOCIALE]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

C ITA A LUDI(14)

13 71 AOLLY ITA 2009 SOBRINO MARIA ANNASOFIA
[AOLIVER / LOVLY DAY / KARAT] F [SELLA ITALIANO SAURO]
[982009106710050] [Propr. NOVELLI GIANLUCA] [Allev. BEATI
MANUELA]

C.I. CASALE SAN NICOLA SSD A RL LAZIO [Istr. AMARISSE
GIAMPIERO] [Del. MELE GAIA]

J ITA A LUDI(18)
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025 - L40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 L40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 20

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 178 SCOMPIGLIO ITA 2016 DECLICH NORA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTA / ] M [PRODUZIONE COMUNE
SAURO] [380271006041270] [Propr. C. I. ACQUASANTA ASD E DI
PROMOZIONE SOCIALE] [Allev. C. I. ACQUASANTA ASD E DI
PROMOZIONE SOCIALE]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

C ITA A LUDI(14)

2 166 MOX ITA 2014 BOLAFFI BEATRICE
[. / . / ] M [APPALOOSA SAURO] [380271001037556] [Propr. LA
MACCHIARELLA ARL] [Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del.
GIORDANO CHIARA]

C ITA PonyA LUDI(13)

3 164 MIKY ITA 2009 MARRI LAVINIA
[. / . / ] F [PONY SAURO] [380271006019856] [Propr. DE SANTIS LUIGI]
[Allev. . .]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

G ITA PonyA LUDI(8)

4 177 ASTOR NED 2004 BERTROU MARGOT
[. / . / ] M [NEDERLANDS RIJPAAR. GRIGIO] [528210002093790] [Propr.
ANDREANI ELISABETTA] [Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del. FINO
LAURA]

C ITA PonyA LUDI(13)

5 168 SISSI II ITA 2006 AGNESI NOEMI
[SCONOSCIUTA / SCONOSCIUTA / ] F [SCONOSCIUTA PEZZATO
SAURO] [941000011101738] [Propr. BARBIERI EGIDIO] [Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del.
GIORDANO CHIARA]

J ITA PonyA LUDI(15)

6 170 DONA FIOR ITA 2008 MAGNOSI ANGELICA
[. / . / ] F [INDIGENA MORELLO] [380271006061267] [Propr. CIRCOLO
IPPICO ACQUA SANTA] [Allev. ]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

C ITA PonyA LUDI(13)

7 174 KATY ITA 2016 MACCAFERRI STELLA
[. / . / ] F [SCONOSCIUTA PEZZATO SAURO] [380271006069431] [Propr.
ANDREANI ELISABETTA] [Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del.
GIORDANO CHIARA]

C ITA PonyA LUDI(12)

8 175 QUADRELLA SCN 2004 CHICCA FLAVIA
[++++++++ / +++++++++++ / ] F [SCONOSCIUTA BAIO]
[941000011830687] [Propr. LANNO FRANCESCA] [Allev. ]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SINISCALCO
ANDREA]

G ITA PonyA LUDI(10)

9 165 MOX ITA 2014 SERGIO SARA
[. / . / ] M [APPALOOSA SAURO] [380271001037556] [Propr. LA
MACCHIARELLA ARL] [Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del. FINO
LAURA]

C ITA PonyA LUDI(12)

10 171 MIKY ITA 2009 PAOLANTONI MARTA
[. / . / ] F [PONY SAURO] [380271006019856] [Propr. DE SANTIS LUIGI]
[Allev. . .]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

G ITA PonyA LUDI(9)

11 176 NOORDENVELD'S SHARRON NED 2002 SOFIA REBECCA
[YOUNG WINSOME'S ADRIAN / SIEGVRIES FOREST LAIKA ELANSE / ]
F [NEW FOREST BAIO] [528210000667438] [Propr. MISOCCHIA
ALESSIO] [Allev. XX XX]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

G ITA PonyA LUDI(10)

12 180 GINEVRA ITA 2014 BELLENCHI FLAVIA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTA / ] F [PONY APPALOOSA
LEOPARDO] [380271006042040] [Propr. PUCCI LAURA] [Allev. ]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA] [Del. ARGENZIANO
GIULIA]

C ITA PonyA LUDI(13)

13 181 TARZAN ITA 2012 CIPOLLETTI MIA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTO / ] M [PONY PEZZATO SAURO]
[981100000918791] [Propr. BIAGIONI GAZZOLI EMMA CLARA] [Allev. ]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA] [Del. ARGENZIANO
GIULIA]

G ITA PonyA LUDI(11)

14 169 SISSI II ITA 2006 ARDITO MARTINA
[SCONOSCIUTA / SCONOSCIUTA / ] F [SCONOSCIUTA PEZZATO
SAURO] [941000011101738] [Propr. BARBIERI EGIDIO] [Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del.
GIORDANO CHIARA]

C ITA PonyA LUDI(13)

15 172 DONA FIOR ITA 2008 MARCOLINI LUCREZIA
[. / . / ] F [INDIGENA MORELLO] [380271006061267] [Propr. CIRCOLO
IPPICO ACQUA SANTA] [Allev. ]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

C ITA PonyA LUDI(12)

16 195 KATY ITA 2016 COGLITORE DANIELE
[. / . / ] F [SCONOSCIUTA PEZZATO SAURO] [380271006069431] [Propr.
ANDREANI ELISABETTA] [Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del.
GIORDANO CHIARA]

C ITA PonyA LUDI(13)

17 179 QUADRELLA SCN 2004 FERRAZZI SOFIA
[++++++++ / +++++++++++ / ] F [SCONOSCIUTA BAIO]
[941000011830687] [Propr. LANNO FRANCESCA] [Allev. ]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SINISCALCO
ANDREA]

G ITA PonyA LUDI(11)

18 167 MOX ITA 2014 ZIGNANI CECILIA
[. / . / ] M [APPALOOSA SAURO] [380271001037556] [Propr. LA
MACCHIARELLA ARL] [Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del.
GIORDANO CHIARA]

G ITA PonyA LUDI(10)

19 173 MIKY ITA 2009 SPANO' ALICE
[. / . / ] F [PONY SAURO] [380271006019856] [Propr. DE SANTIS LUIGI]
[Allev. . .]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

G ITA PonyA LUDI(8)

20 182 ASTOR NED 2004 GERACI CARLOTTA
[. / . / ] M [NEDERLANDS RIJPAAR. GRIGIO] [528210002093790] [Propr.
ANDREANI ELISABETTA] [Allev. ]

CI INVICTI ASD LAZIO [Istr. GIORDANO CHIARA] [Del. FINO
LAURA]

J ITA PonyA LUDI(17)

L40
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026 - L50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 13 marzo 2022 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: OTTO-SPORT

Partenti: 13

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

1 188 GINEVRA ITA 2014 FOLLI ALLEGRA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTA / ] F [PONY APPALOOSA
LEOPARDO] [380271006042040] [Propr. PUCCI LAURA] [Allev. ]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA]

C ITA PonyA LUDI(13)

2 175 QUADRELLA SCN 2004 CHICCA FLAVIA
[++++++++ / +++++++++++ / ] F [SCONOSCIUTA BAIO]
[941000011830687] [Propr. LANNO FRANCESCA] [Allev. ]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SINISCALCO
ANDREA]

G ITA PonyA LUDI(10)

3 184 REVE' SCN 2000 MECARONE GLORIA
[ /  / ] M [PONY GRIGIO] [250259700041910] [Propr. FRANCESCHI
TIZIANA] [Allev. ]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA] [Del. ARCIONI
MANUELA]

C ITA PonyA LUDI(13)

4 185 DONA FIOR ITA 2008 LAMBERTI EMMA MARIA
[. / . / ] F [INDIGENA MORELLO] [380271006061267] [Propr. CIRCOLO
IPPICO ACQUA SANTA] [Allev. ]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA]

G ITA PonyA LUDI(11)

5 187 KING OF RUDY ITA 2007 LODDO GIUSEPPE
[// / // / ] M [INDIGENA BAIO] [941000011298330] [Propr. RAGONESE
VALERIO] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA] [Del. FELICI
EMANUELA]

G ITA PonyA LUDI(8)

6 189 AMBRA ITA 2001 LOI CHIARA
[- / - / ] F [PONY SAURO] [941000011647315] [Propr. PORCEDDA
DEBORAH] [Allev. COSSU RAIMONDO]

A.I.SANT'ELIA LAZIO [Istr. ARCIONI MANUELA]

G ITA PonyA LUDI(10)

7 145 ISONZO ITA 2016 MOROZZI LUNA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTA / ] M [SCONOSCIUTA GRIGIO]
[380271004016088] [Propr. MACCARONE MANUELA] [Allev.
MACCARONE MANUELA]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

G ITA PonyA LUDI(9)

8 181 TARZAN ITA 2012 CIPOLLETTI MIA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTO / ] M [PONY PEZZATO SAURO]
[981100000918791] [Propr. BIAGIONI GAZZOLI EMMA CLARA] [Allev. ]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA] [Del. ARGENZIANO
GIULIA]

G ITA PonyA LUDI(11)

9 180 GINEVRA ITA 2014 BELLENCHI FLAVIA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTA / ] F [PONY APPALOOSA
LEOPARDO] [380271006042040] [Propr. PUCCI LAURA] [Allev. ]

MCR ASD LAZIO [Istr. ARGENZIANO GIULIA] [Del. ARGENZIANO
GIULIA]

C ITA PonyA LUDI(13)

10 179 QUADRELLA SCN 2004 FERRAZZI SOFIA
[++++++++ / +++++++++++ / ] F [SCONOSCIUTA BAIO]
[941000011830687] [Propr. LANNO FRANCESCA] [Allev. ]

SCUDERIA FONTE BIANCA SSD A RL LAZIO [Istr. SINISCALCO
ANDREA]

G ITA PonyA LUDI(11)

11 178 SCOMPIGLIO ITA 2016 DECLICH NORA
[SCONOSCIUTO / SCONOSCIUTA / ] M [PRODUZIONE COMUNE
SAURO] [380271006041270] [Propr. C. I. ACQUASANTA ASD E DI
PROMOZIONE SOCIALE] [Allev. C. I. ACQUASANTA ASD E DI
PROMOZIONE SOCIALE]

SSD ACQUASANTA RL LAZIO [Istr. BOSSI CARLOTTA] [Del.
BOSSI CARLOTTA]

C ITA A LUDI(14)

12 186 NAROKANO' ITA 2006 ALPINI NOEMI
[ARPEGE DU BOIS / ZANICHELLA / NESPOLO] M [SELLA ITALIANO
BAIO] [972000000586907] [Propr. GENTILI MANUELA] [Allev. SANTORU
GIULIANO]

LD HORSE STABLE LAZIO [Istr. SANTONI LUDOVICA] [Del.
SANTONI LUDOVICA]

G ITA A LUDI(11)

13 183 RAMBO 434 GER 1996 FASOLI ASIA
[ROSENTANZER / BIENE / RUSTAN EL AFAS OX B 12] M [SELLA
TEDESCA SAURO] [] [Propr. C.I. LE PIANE] [Allev. ]

LE PIANE ASD LAZIO [Istr. FELICI EMANUELA]

C ITA A LUDI(13)
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